Αρχαιοτήτων

Μόνιμοι 1

2 Ως προς την πλήρωση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου φυλακτικού 
προσωπικού εκδόθηκε η αριθμ. 8Κ/2018 (19/ΑΣΕΠ/20.7.18) προκήρυξη από τον ΑΣΕΠ 
για την πλήρωση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 2190/94, όπως ισχύει, 
εκατόν τριάντα επτά (137) κενών οργανικών θέσεων του Κλάδου ΔΕ Φύλαξης - 
Πληροφόρησης ειδικότητας ΔΕ Ημερησίων Φυλάκων Αρχαιοτήτων και σαράντα εννέα 
(49) μόνιμων κενών οργανικών θέσεων του κλάδου ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης, 
ειδικότητας ΔΕ Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων του ΥΠ.ΠΟ.Α., κατόπιν της αριθμ

[...]

β) Με το με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ / ΓΔΔΥΗΔ / ΔΔΑΔ / ΤΔΠΣΕΙΔ / 596358 / 
40367/34918/9126/22.11.18 έγγραφο της Υπουργού Πολιτισμού & Αθλητισμού προς το 
Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης ζητήθηκε η έγκριση πρόσληψης προσωπικού 
διαφόρων ειδικοτήτων χιλίων πεντακοσίων (1500) ατόμων. Ειδικότερα δέκα (10) ατόμων 
ειδικότητας ΤΕ Λογιστικού, χιλίων διακοσίων πενήντα ατόμων (1250) ειδικότητας ΔΕ 
Φύλαξης - Πληροφόρησης ημερήσιων φυλάκων αρχαιοτήτων, εκατόν είκοσι (120) 
ατόμων ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης - Πληροφόρησης Νυκτοφυλάκων Αρχαιοτήτων, εκατό 
(100) ατόμων ειδικότητας ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού - Καθαριότητας και είκοσι (20)